

Stand: 10.03.2026

FKZ: 3726 48 103 0

Thema: International vergleichende Analyse von Anpassungsprozessen – Schlussfolgerungen für die Anpassungspolitik in Deutschland

Aktenzeichen: 76 001/00033

1. Frage:

Ist die Anzahl der Partner begrenzt?

Antwort: Nein.

2. Frage:

Müssen das Angebotsformular und das Preisblatt von allen Mitgliedern/Partnern unterschrieben werden oder nur vom geschäftsführenden Mitglied?

Antwort: Das Angebotsformular und das Preisblatt müssen nur vom geschäftsführenden Mitglied unterschrieben werden.